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Kohdeopas Cha-Am

Cha-Am

Cha-Amissa Siaminlahden rannalla mieli lepää. Loma sujuu rentouttavasta thaihieronnasta 

nauttien, lasten kanssa uima-altaalla puuhaten ja   thaikeittiön herkkuja ravintoloissa

maistellen. Lempeät aallot kutsuvat viilentävälle uinnille, eikä kilometrikaupalla jatkuva ranta

 lopu kävelemällä. 

Rannan tuntumassa sijaitsevat  ja ystävällisen thai-kylän välitön tunnelma ovat piste hotellit

lomanautinnon päälle.

Kierros  tasokkailla kentillä ja mielenkiintoiset  tuovat mukavaa vaihtelua joutilaisiin golfia retket

päiviin. Päiväretkellä voi myös käydä tutustumassa läheisen Hua Hinin kaupungin nähtävyyksiin 

ja ostoskeskuksiin.

Hyvä tietää kohteesta

ASUKASLUKU JA ETÄISYYDET

Cha-Am n. 45 000 as. 

Regentin hotellialue–Cha-Am 8 km

Regentin hotellialue–Hua Hin 16 km

Hua Hin 26 km

Phetchaburi 40 km

Bangkok 180 km

HARRASTUKSET

/thaimaa/cha-am/tietoa#ravintolat-ja-huvit
/thaimaa/cha-am/tietoa#uimarannat
/thaimaa/cha-am/hotellit
/thaimaa/cha-am/tietoa#harrastukset
/thaimaa/cha-am/lisapalvelut
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Cha-Am ja Hua Hin ympäristöineen ovat golfaajien suosiossa. Lähellä hotelleja on useita 

korkeatasoisia kenttiä. Cha-Amin rantakadulla vuokrataan polkupyöriä. Useissa hotelleissa on 

pieni kuntosali. 

GOLF

Cha-Amin ja Hua Hinin läheisyydessä voit golfata useilla hyvätasoisilla kentillä. 

Avaraan maastoon rakennettu 18-reikäinen  sijaitsee 10-20 km:n päässä Palm Hills Golf Club

Cha-Amin hotelleistamme. 

 kenttiä reunustavat puut, vesi ja hiekka-alueet. Jack Lake View Resort & Golf Clubin

Nicklauksen suunnittelema 27-reikäinen on yksi Thaimaan Springfield Royal Country Club 

hienoimmista kentistä. Kentät sijaitsevat 10-30 km:n päässä Cha-Amin hotelleista.

Thaimaan vanhimpiin kenttiin lukeutuva, leveiden ja pitkin väylien 18-reikäinen Royal Hua Hin 

 on aivan Hua Hinin keskustassa, rautatieaseman läheisyydessä. Golf Club

 -kentällä on otettu tyylikkäästi huomioon Pineapple Valley Golf Club Hua Hin

luonnonmukaisuus,  kentällä maisemaan kuuluvat pienet purot ja Black Mountain Golf Clubin

suuret kivi-istutukset. Näille kentille on 30-40 km Cha-Amin hotelleista.

PATIKOINTI

Pala-Un vesiputouksilla sekä Kaeng Krachan ja Sam Roi Yodin luonnonpuistojen alueella on 

sopivaa maastoa patikointiin. Merkittyjä reittejä tai reittikarttoja ei ole. Pala-Ulle on matkaa 60 

km. Paikalliset matkatoimistot järjestävät opastettuja patikkaretkiä.

PYÖRIEN VUOKRAUS

Cha-Amin rantakadulla vuokrataan polkupyöriä.

HYVÄ TIETÄÄ KOHTEESTA

APTEEKKI JA LÄÄKÄRI

Cha-Amin rantakadulla on useita apteekkeja. 

Hua Hinissä on ympäri vuorokauden päivystävä Bangkok Hua Hin -sairaala. 
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LIIKUNTAESTEETTÖMYYS

Cha-Amin hotellien ympäristö on tasaista. Jalkakäytävien reunukset ovat korkeita, ja liikkumista 

haittaavat mm. viemäriluukkujen kannet. Busseissa on korkeat portaat ja kapeat ovet ja 

käytävät. Minibusseissa on kapeat ovet ja käytävät.

Retket eivät sovellu pyörätuolilla liikkuvalle matkustajalle. Veneisiin on hankala päästä ja 

retkikohteissa liikutaan paljon kapeissa paikoissa ja alueilla, joilla on suuria korkeuseroja 

ja vaikeakulkuista maastoa. Esteettömiä wc:itä ei ole. Cha-Amissa ei ole esteettömiä takseja.

LUOTTOKORTIT JA VALUUTANVAIHTO

Visa ja American Express käyvät suurimmissa liikkeissä, MasterCard ja Diners ovat vähemmän 

tunnettuja. Luottokortit käyvät hotelleissa ja joissakin ravintoloissa. Voit nostaa valuuttaa Visalla, 

MasterCardilla ja Dinersilla mm. rantakadun varrella olevista automaateista, osasta myös Visa 

Electronilla ja Maestrolla. The Regent Resort Cha-Amin hotellialueella on automaatti, Hua 

Hinissä useita. Matkashekkejä ja valuuttaa vaihdetaan, valuutanvaihtopisteissä ja useimmissa 

hotelleissa.

MATKALLE MUKAAN

Thaimaan ilmasto on kuuma ja kostea, joten varaa mukaan kevyitä kesävaatteita. Parhaita 

materiaaleja ovat luonnonkuidut. Ilmastoiduissa tiloissa ja busseissa pitkähihainen vaate on 

tarpeen, samoin joulu–tammikuun viileinä iltoina. Jos olet valinnut majoituksen neljän tai viiden 

tähden hotellista, huomioi, että näiden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä pukeutumista. 

Thaimaassa tarvitaan korkeakertoimisia aurinkovoiteita ja hyttyskarkotetta. Molempia voi myös 

ostaa paikan päällä. Hotellien allasalueilla on pyyhkeet. Kwaijoen retkelle lähtijät tarvitsevat 

lämmintä vaatetta, aamusumu joella on kylmähköä etenkin marras–helmikuussa. Taskulamppu 

on hyödyllinen Kwaijoella.

PALVELURAHA

Hotelleissa ja ravintoloissa laskun loppusummaan sisältyy usein 10 %:n palveluraha ja 7 %:n 

arvonlisävero. Sopiva kiitos esim. laukunkantajalle on 20–50 THB/laukku, retkibussin 

kuljettajalle 20–50 THB, paikallisoppaalle 20–50 THB ja hotellin siivoojalle 100–200 THB/vk. 

Ravintolassa voit jättää laskun loppusummasta ja ravintolan tasosta riippuen esim. 20–60 THB.
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KULKUYHTEYDET

Cha-Amista ja sen hotelleista on kätevintä liikkua  esimerkiksi Hua Hiniin. Lähes kaikista taksilla

hotelleistamme on päivittäin maksullinen kuljetus Hua Hiniin. Cha-Amista on hyvät 

bussiyhteydet myös Bangkokiin. 

Takseja on rantakadun varrella ja hotelli The Regent Cha Am Beach Resortin lähellä.  

Ilmastoidut  liikennöivät Bangkokiin, matka kestää 3–4 t. Paikallisbussit liikennöivät Hua bussit

Hiniin ja Petchaburiin n. 30 minuutin välein.

LENTOKENTTÄKULJETUKSET

Voit ostaa edestakaiset bussikuljetukset tai yksityiskuljetuksen lentoasemalta hotellille. 

Bussikuljetus tulee ostaa viimeistään lähtöä edeltävänä iltana, yksityiskuljetus viimeistään 5 

päivää ennen matkaa. 

Bangkok–Cha-Am-yhdistelmämatkalla lentokenttäkuljetukset sisältyvät hintaan.

 Suvarnabhumi, BangkokLentokenttä

 n. 215 km Cha-AmiinMatkan pituus

 3,5–5 tuntia ruuhkista riippuen. Matkalla pidetään yksi tauko. Matkan kesto

Mahdollisia juoma- ja ruokaostoksia varten on hyvä vaihtaa bahteja etukäteen esim. 

lentoaseman valuutanvaihtopisteissä.

ERIKOISMATKATAVARAT LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Golfvarusteiden kuljetus on mahdollista bussi- ja yksityiskuljetuksissa, muiden 

erikoismatkatavaroiden (polkupyörä, laine- ja purjelauta) kuljetus ainoastaan 

yksityiskuljetuksissa. Golfvarusteiden kuljetus bussikuljetuksissa on lisämaksusta, hinta n. 45 €

/suunta. Yksityiskuljetuksissa erikoismatkatavarat kuljetetaan maksutta. Yhdistelmämatkoilla ei 

ole mahdollista kuljettaa erikoismatkatavaroita. Erikoismatkatavaroiden kuljetus tulee tilata 

 viimeistään 14 päivää ennen matkaa.asiakaspalvelustamme

LASTENISTUIMET LENTOKENTTÄKULJETUKSESSA

Tarkista lastenistuimiin liittyvät ohjeistukset  , Matkakohteessa-osion alta.täältä

https://www.aurinkomatkat.fi/ota-yhteys
https://www.aurinkomatkat.fi/hyva-tietaa/lasten-kanssa-matkalla
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CHA-AM LASTEN KANSSA

Lasten lomapäivät täyttyvät iloisista touhuista uima-altaalla ja rannalla. Vaihtelua koko perheelle 

saa vaikkapa ulkoilemalla Cha-Am Forest Parkissa Regentin hotellialueen ja Cha-Amin 

välissä. Lasten kanssa voi osallistua myös .retkillemme

Vesipuistot

Hua Hinin keskustan tuntumassa on Vana Nava -vesipuisto pitkine vesiliukumäkineen.

Black Mountain -vesipuistossa on likumäkiä, wakeboard-rata, hyökyaaltoallas, virtaava joki sekä 

pienille lapsille vesileikkipuisto. Alueella on myös ravintola ja baareja. Puisto on n. 10 km:n 

päässä Hua Hinistä.

Muuta tekemistä lapsille

Hua Hinin Market Village -ostoskeskuksissa on lasten puuha-alue, joissa on mm. 

kiipeilytelineitä, liukumäkiä ja pallomeri.

Pienten lasten ruokailu

Kaupoissa ja apteekeissa myydään vaippoja ja paikallisia lastenruokia. Lastenrattaita ei ole 

vuokrattavana.

NÄHTÄVYYDET

Maruekhatayawan, Rama VI:n tiikkinen kesäpalatsi sijaitsee n. 4 km etelään The Regent Cha 

Am Beach Resort -hotellista. Pääset sinne hotellista laskuveden aikaan kävellen rantaa pitkin 

tai taksilla. Avoinna to–ti. 

 on vehreä ulkoilualue Regentin hotellialueen ja Cha-Amin välissä. Voit Cha-Am Forest Park

mennä sinne vaikkapa piknikille. Alueella on myös pieni kahvila.

OSTOKSET

Cha-Amissa myydään muun muassa rantavaatteita. Cha-Amin keskustassa on supermarket ja 

lähellä rautatieasemaa on markkinat keskiviikkoiltaisin. Cha-Amissa on myös kaksi outlet-

aluetta Premium outlet ja Fly Now outlet. Läheisessä Hua Hinissä on monipuolisemmat 

ostosmahdollisuudet.

https://www.aurinkomatkat.fi/thaimaa/cha-am/lisapalvelut
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RAVINTOLAT JA HUVIT

Hotelleissamme voit nauttia aasialaisen ja kansainvälisen keittiön antimia. Rannalla ja kylän 

rantakadun varrella on useita edullisia thairuokapaikkoja, ja kalasataman läheisyydessä 

merenherkkuja tarjoavia ravintoloita. Regentin hotellialueen läheisyydessä on mukavia, edullisia 

ruokapaikkoja. Läheisessä Hua Hinissä ravintolatarjonta on monipuolinen. 

Cha-Amin iltaelämä on varsin hiljaista. Keskustan rantakadulla on paikallisia baareja ja 

karaokepaikkoja. Joissakin hotelleissa soitetaan iltaisin elävää musiikkia.

UIMARANNAT

Cha-Amin ranta on suurelta osin hienohiekkainen ja osittain puolikarkeaa hiekkaa tai 

simpukankuorimurskaa. Rannalla vuokrataan rantatuoleja ja -varjoja (paitsi keskiviikkoisin, 

jolloin näitä palveluja ei ole). Cha-Amin rantakadun varrella on rantabaareja ja -ravintoloita. 

Rantakauppiaat myyvät hedelmiä, juomia, aurinkoöljyjä ja rantavaatteita. Rannoilla on myös 

thaihierontaa. Merivesi on kohtuullisen puhdasta, joskin merivirrat sekoittavat sen usein 

sameaksi.

Nousu- ja laskuveden vaihtelut rannoilla ovat huomattavat. Nousuveden aikaan vesi peittää 

lähes koko rantahiekan, kun taas laskuveden aikaan vesi on vetäytynyt kauas rannasta. 

Syksyllä ja alkutalvesta rantahiekka voi olla paikoin valunut mereen kesän sateiden jäljiltä, 

mutta palautuu pikkuhiljaa talven aikana ennalleen.

Retket

KUIBURIN KANSALLISPUISTO

Miltä tuntuisi nähdä villinorsuja niiden luonnollisessa elinympäristössä? Kuiburin 

kansallispuistossa sinulla on ainutlaatuinen mahdollisuus tutustua thaimaalaiseen 

kansallispuistoon, jossa elää vapaana noin 250 norsua ja 100 viidakkohärkää sekä erilaisia 

lintuja.
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Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.Esteettömyys

:

Eläinten näkymistä retken aikana ei voida taata, sillä ne elävät villinä luonnollisessa 

ympäristössään. Retkelle ei suositella puettavan kirkkaanvärisiä vaatteita. 

Luonnonpuiston alueella eväiden syöminen on kielletty. Välipala tarjoillaan 

luonnonpuistokierroksen jälkeen. Ilmoita mahdollisesta erityisruokavalion tarpeesta 

viimeistään retkeä edeltävänä päivänä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, 

Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä Aurinkolinjaan tai oppaallemme kohteessa. 

päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 7 

henkilöä.

Huomioitavaa

:

Talven 2024–2025 retkipäivä on maanantai.Retkipäivä

:

suomeksiOpastus

:

mahdollisuus ostaa juomia puiston portilta.Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen, välipalan, juoman (vesi) ja pääsymaksun kansallispuistoon.

Sisältää:

n. 63 €/aikuinen, 31,50 € / 4–12-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 13.30–20). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Retken aluksi matkaat kauniin vehreissä maisemissa kohti Kuiburia. Perille päästyäsi suuntaat 

puisto-oppaan seurassa tarkkailemaan puiston asukkeja lava-auton kyydistä. Ympärilläsi 

avautuva luonto on rehevää ja kaunista trooppista metsää. Hyvällä onnella saatat nähdä 

kierroksen aikana villinorsuja ja muita puistossa asustelevia eläimiä.

UNOHTUMATON KWAIJOKI
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Talven 2024–2025 retkipäivä on tiistai, joka toinen viikko. Retki toteutetaan 19.11., 3.12., 

Retkipäivä

:

englanniksiOpastus

:

Muut juomat ja välipalat, maksetaan retkellä.Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen, pääsylipun museoon, junalipun, lounaan ja ruokajuoman (vesi).

Sisältää:

n. 72 €/aikuinen, 65,50 € / 3–11-v. lapsiHinta:

koko päivä (lähtö n. klo 6–18). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Klassikkoretki legendaariselle Kwaijoelle on täynnä unohtumattomia elämyksiä! Retkellä 

matkaat Kanchanaburiin, Myanmarin rajan läheisyyteen. Perillä sinua odottavat kiehtova 

historia, lumoavat maisemat sekä aito maaseudun elämä.

Retki vie sinut toisen maailmansodan historian äärelle. Kanchanaburin kaupungissa vierailet 

koskettavassa sotamuseossa, joka kertoo ”Kuoleman rautatien” kauhuista. Museo on omistettu 

esittelemään toisen maailmansodan aikana rakennetun Thaimaan ja Burman välisen rautatien 

tarinaa. Täällä interaktiivisessa keskuksessa voit kierrellä omatoimisesti, ja tutustua tarinoihin ja 

historiaan. Museota vastapäätä sijaitsee Don Rakin sotahautausmaa, jonka hyvin hoidetuilla 

mailla lepää tuhansia rautatien rakennustöissä menehtyneitä sotilaita. 

Hautausmaalta matka jatkuu kohti joen kuuluisinta kohtaa, vaikuttavaa Kwaijoen siltaa. Tätä 

julmuuden ja urheuden symbolia saavutaan katsomaan ja kulkemaan kaikkialta maailmasta. 

Vieraile sillalla ottamassa kuvia ja tutustu sen ympäristöön. 

Junamatka "Kuoleman rautatiellä" alkaa Thakilen asemalta. Noin tunnin kestoisen matkan 

aikana näet junan ikkunasta Kwaijoen varren idylliä, nitisevän tiikkisillan sekä vaihtelevia 

maisemia. Nak Tokin asemalla nouset pois junasta ja suuntaat lounaalle ennen paluumatkaa 

hotelleille.
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edestakaisen kuljetuksen, yöpymisen kahden hengen huoneessa, aamiaisen, illallisen, 

kaksi lounasta, ruokajuomat (vesi), junalipun ja pääsylipun museoon.

Sisältää:

n. 177 €/aikuinen, 124 € / 3–11-v. lapsiHinta:

2 päivää (lähtö n. klo 6–6.30, paluu seuraavana päivänä n. klo 17–18). Retken lähtöaika 

ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa 

pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.Esteettömyys

:

Junassa ei ole ilmastointia tai wc:tä. Ilmoita mahdollisesta erityisruokavalion tarpeesta 

viimeistään retkeä edeltävänä päivänä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, 

Aurinkolinjaan tai oppaallemme kohteessa. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä 

päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 

henkilöä.

Huomioitavaa

:

17.12.2024, 14.1., 28.1., 11.2., 25.2., 11.3. ja 25.3.2025. Retkeä ei toteuteta 31.12.2024.

KWAIJOKI 2 PÄIVÄÄ – KAHDELLE

Klassikkoretki legendaariselle Kwaijoelle on täynnä unohtumattomia elämyksiä! Retkellä 

matkaat Kanchanaburiin, Myanmarin rajan läheisyyteen. Perillä sinua odottavat lumoavat 

vuoristoiset maisemat ja aito maaseudun elämä.

Retki vie sinut toisen maailmansodan historian äärelle. Vierailet koskettavassa sotamuseossa ja 

matkaat junalla "Kuoleman rautatietä". Pitkähäntäveneen kyydissä liikut pitkin Kwaijoen mutkia.

Illan ja yön vietät bambulauttahotellilla öljylamppujen valossa. Perillä voit vain rentoutua 

riippumatossa, tai käydä kävelyllä läheisessä kylässä. Yön tunnelma on sanoin kuvaamaton – 

ympärilläsi kuuluvat viidakon äänet, ja ylläsi kaartuu loistava tähtitaivas. Mieleenpainuvan yön 

jälkeen heräät viidakon aamuun rentoutuneena. Aamulla paluumatkasi kohti loma-aluetta 

alkaa Kwaijoen sillan kautta.
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Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.Esteettömyys

:

Varaa retkelle mukaan hyttyskarkote, taskulamppu, lämmintä vaatetta (yöt joella saattavat 

olla viileitä) ja uimavarusteet, mikäli haluat pulahtaa voimakasvirtaiseen Kwaijokeen. 

Uimisen aikana tulee käyttää kelluntaliivejä, joita on lainattavissa lauttahotellillta. 

Lauttahotellilla ei ole sähköä. Ilmoita mahdollisesta erityisruokavalion tarpeesta 

viimeistään 4 vrk ennen retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai 

oppaallemme kohteessa.

Tämä retki on ostettavissa vain kahdelle tai kolmelle henkilölle, jolloin kolmas henkilö 

majoittuu lisävuoteella. Yhden hengen retki ostetaan erikseen. Varaa retki viimeistään 2 

vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retken 

vähimmäisosallistujamäärä on 2 henkilöä/varaus ja koko retkellä yhteensä 7 henkilöä. 

Retken voi perua kuluitta viimeistään 48 tuntia ennen retkeä, jonka jälkeen peruutuskulu 

on 100 %.

Huomioitavaa

:

Talven 2024–2025 retkipäivät ovat tiistai–keskiviikko, joka toinen viikko. Retki toteutetaan 

26.–27.11., 10.–11.12., 24.–25.12.2024, 7.–8.1., 21.–22.1., 4.–5.2., 18.–19.2., 4.3.

–5.3.2025.

Retkipäivä

:

englanniksiOpastus

:

Muut ruokajuomat maksetaan retkellä.Lisämaksusta

:

KWAIJOKI 2 PÄIVÄÄ – YHDELLE

Klassikkoretki legendaariselle Kwaijoelle on täynnä unohtumattomia elämyksiä! Retkellä 

matkaat Kanchanaburiin, Myanmarin rajan läheisyyteen. Perillä sinua odottavat lumoavat 

vuoristoiset maisemat ja aito maaseudun elämä.
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Varaa retkelle mukaan hyttyskarkote, taskulamppu, lämmintä vaatetta (yöt joella saattavat 

olla viileitä) ja uimavarusteet, mikäli haluat pulahtaa voimakasvirtaiseen Kwaijokeen. 

Uimisen aikana tulee käyttää kelluntaliivejä, joita on lainattavissa lauttahotellillta. 

Lauttahotellilla ei ole sähköä. Ilmoita mahdollisesta erityisruokavalion tarpeesta 

viimeistään 4 vrk ennen retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai 

oppaallemme kohteessa.

Huomioitavaa

:

Talven 2024–2025 retkipäivät ovat tiistai–keskiviikko, joka toinen viikko. Retki toteutetaan 

26.–27.11., 10.–11.12., 24.–25.12.2024, 7.–8.1., 21.–22.1., 4.–5.2., 18.–19.2., 4.3.

–5.3.2025.

Retkipäivä

:

englanniksiOpastus

:

Muut ruokajuomat maksetaan retkellä.Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen, yöpymisen yhden hengen huoneessa, aamiaisen, illalllisen, 

kaksi lounasta. ruokajuomat (vesi), junalipun ja pääsylipun museoon.

Sisältää:

n. 213 €/hlö (sis. yhden hengen huoneen lisämaksun)Hinta:

2 päivää (lähtö n. klo 6–6.30, paluu seuraavana päivänä n. klo 17–18). Retken lähtöaika 

ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa 

pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Retki vie sinut toisen maailmansodan historian äärelle. Vierailet koskettavassa sotamuseossa ja 

matkaat junalla "Kuoleman rautatietä". Pitkähäntäveneen kyydissä liikut pitkin Kwaijoen mutkia.

Illan ja yön vietät bambulauttahotellilla öljylamppujen valossa. Perillä voit vain rentoutua 

riippumatossa, tai käydä kävelyllä läheisessä kylässä. Yön tunnelma on sanoin kuvaamaton – 

ympärilläsi kuuluvat viidakon äänet, ja ylläsi kaartuu loistava tähtitaivas. Mieleenpainuvan yön 

jälkeen heräät viidakon aamuun rentoutuneena. Aamulla paluumatkasi kohti loma-aluetta 

alkaa Kwaijoen sillan kautta.
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Muut ruokajuomat maksetaan retkellä.Lisämaksusta

edestakaisen kuljetuksen, illallisen ja ruokajuoman (vesi).Sisältää:

n. 66 €/aikuinen, 36 € / 3–11-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 12–21.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.Esteettömyys

:

Tämä retki on ostettavissa vain yhdelle henkilölle, kahden/kolmen hengen retki ostetaan 

erikseen. Varaa retki viimeistään 2 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 

mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 7 henkilöä. Retken voi perua kuluitta 

viimeistään 48 tuntia ennen retkeä, jonka jälkeen peruutuskulu on 100 %.

AMPHAWAN KELLUVAT MARKKINAT

Tee loman parhaat ostokset perinteisillä thaimaalaisilla markkinoilla! Anna markkinoiden 

tunnelman ja huokeiden hintojen viedä sinut mennessään.

Kelluvat markkinat tunnetaan jo muinaisista ajoista, jolloin siamilaiset kauppiaat meloivat 

värikkäine veneineen pitkin kapeita kanaaleja. Vierailet Amphawan kelluvilla markkinoilla, joilla 

markkinamyyjät ovat levittäytyneet kanaaleihin, ja kanaalin rantapenkereille veneillään. 

Markkinoilla kauppaa käydään veneistä käsin. Markkinat ovat avoinna ilta-aikaan ja pimeän 

laskeuduttua on mahdollisuus bongata vesistön äärellä myös tulikärpäsiä.

Kelluvien markkinoiden lisäksi vierailet rautatiemarkkinoilla, perinteisillä maalaismarkkinoilla. 

Rautatiekiskojen päälle rakennetut markkinat ovat elämys! Paikallisjunan lähestyessä markkina-

aluetta myyjät siirtävät tavarat hetkeksi sivuun, jotta juna pääsee hurauttamaan markkina-

alueen läpi. Junan ohitettua markkina-alueen kaupankäynti jatkuu jälleen normaaliin tapaan.

Tee mahtavia tuliaisostoksia, herkuttele tai heittäydy vain markkinoiden tunnelmaan. 

Molemmilla markkinoilla on mahdollisuus tehdä ostoksia, joten varaathan mukaan käteistä 

rahaa. Markkinoiden jälkeen nautit illallisen paikallisessa ravintolassa.



aurinkomatkat.fi

Tulostettu 22.01.2025. ©Aurinkomatkat Tiedot sitoumuksetta, oikeus muutoksiin pidätetään.

n. 63 €/aikuinen, 32 € / 3–9-v. lapsiHinta:

puoli päivää (n. klo 8.30–14.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.

Lastenrattaat: Retkellä ei ole mahdollista liikkua rattailla.

Esteettömyys

:

Varaa retkelle mukaan käteistä rahaa mahdollisia ostoksia varten. Ilmoita mahdollisesta 

erityisruokavalion tarpeesta viimeistään 2 vrk ennen retkeä Aurinkomatkat-sovelluksen 

chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaallemme kohteessa. Retkellä on säävaraus. Varaa retki 

viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retken 

vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Talven 2024–2025 retkipäivä on lauantai. Retki toteutetaan 23.11.2024 alkaen.Retkipäivä

:

englanniksiOpastus

:

:

KUNINKAIDEN JA TEMPPELEIDEN PETCHABURI

Vietä päivä Timanttikaupungiksi kutsutussa historiallisessa Petchaburin kaupungissa! Ihastu 

kuninkaallisten palatsien ja vanhojen temppelialueiden värittämään kaupunkimaisemaan.

Kaupungissa nouset kukkulalle, jolle kuningas Rama IV rakennutti kauniin palatsin. Kukkulalta 

eteesi avautuvat upeat näkymät kaupungin ylle. Museoidussa kesäpalatsissa yhdistyvät 

thaimaalainen, kiinalainen ja länsimainen arkkitehtuuri.

Vierailet Khao Luangin luolatemppelissä, jossa astelet luonnon muovaamassa 

tippukiviluolastossa. Luolatemppelin 200 buddha-patsasta tervehtivät ohikulkijoita auringon 

valon siivilöityessä upeasti katon aukoista.
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Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.Esteettömyys

:

Varaa retkelle mukaan pitkät housut tai pitkä hame, olkapäät peittävä vaatetus ja 

umpinaiset kengät. Ilmoita mahdollisesta erityisruokavalion tarpeesta viimeistään retkeä 

edeltävänä päivänä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaallemme 

Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 kohteessa. 

mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Talven 2024–2025 retkipäivä on torstai, joka toinen viikko. Retki toteutetaan. 21.11, 5.12., 

19.12.2024, 2.1., 16.1., 30.1., 13.2., 27.2. ja 12.3.2025.

Retkipäivä

:

englanniksiOpastus

:

Muut ruokajuomat maksetaan retkellä.Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen, lounaan, ruokajuoman (vesi) sekä sisäänpääsymaksun 

temppelialueelle ja palatsiin.

Sisältää:

LOOTUKSEN LUMOA JA AO MANAON RANTA

Suuntaa Hua Hinin eteläpuolen maisemiin ja koe mieleenpainuvia luontoelämyksiä. Retkellä 

vierailet lumoavalla Lootus-järvella ja Ao Manaon viehättävällä rannalla.

Sam Roi Yodin luonnonpuiston alueella kuuluvalla Lootus-järvellä saat nauttia 

mieleenpainuvista maisemista kukkivien lootuksien keskellä, uljaiden kallioiden reunustaessa 

maisemaa. Talvikuukausina kukkivien lootusten lähietäisyydelle pääset istahtamalla pieneen 

paikalliseen veneeseen ja lähtemällä järviajelulle. Parhaimpaan kukkimisaikaan kukkia on 

havaittavissa niin pitkälle kuin silmä kantaa. Vaaleanpunaisen sävyissä hehkuva järvi on 

hätkähdyttävä näky. Järvellä voi monesti nähdä myös paikallisia kalastajia askareissaan. 
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Liikkuminen: Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.

Lastenrattaat: Retkellä ei ole mahdollista kulkea rattailla. Kokoontaitettavat rattaat voi 

kuitenkin ottaa mukaan kuljetukseen. Ilmoita mukaan otettavista rattaista hyvissä ajoin 

ennakkoon Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaallemme 

kohteessa.

Esteettömyys

:

Varaa retkelle mukaan uimavarusteet, mikäli haluat uida Ao Manaon rannalla. Ilmoita 

mahdollisesta erityisruokavalion tarpeesta viimeistään 24 tuntia ennen retken alkua 

Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai oppaallemme kohteessa. Retkellä 

on säävaraus. Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 

mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Talven 2024–2025 retkipäivä on torstai, joka toinen viikko. Retki toteutetaan: 28.11., 

12.12., 26.12.2024, 9.1., 23.1., 6.2., 20.2., 6.3. ja 20.3.2025.

Retkipäivä

:

englanniksiOpastus

:

edestakaisen kuljetuksen, kansallispuistomaksun, lounaan ja ruokajuoman (vesi).Sisältää:

n. 75 €/aikuinen, 44,50 € / 4–11-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 8–17.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Retken aikana vierailet Ao Noin alueella paikallisella tiikkitemppelillä. Temppelialueelta matka 

jatkuu kohti viehättävää Ao Manaon ranta-aluetta, jota pidetään yhtenä Thaimaan 

kauneimmista. Täällä turkoosina hohtavan meren, ja tuulessa huojuvien palmujen äärellä nautit 

lounaan, jonka jälkeen on vapaa-aikaa rannalla oleskeluun. Loikoile samettisen pehmeällä 

hiekalla ja pulahda mereen virkistäytymään ennen paluumatkaa hotelleille.
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Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.

Lastenrattaat: Retkelle ei voi ottaa mukaan rattaita.

Esteettömyys

:

Varaa retkelle tukevat jalkineet. Ilmoita erityisruokavalion tarpeesta viimeistään retkeä 

edeltävänä päivänä oppaalle kohteessa, Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa tai 

Varaa Aurinkolinjaan. Erityisruokavalion saatavuutta ja aterian sisältöä ei voida taata. 

retki viimeistään retkeä edeltävänä päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retken 

vähimmäisosallistujamäärä on 4 henkilöä.

Huomioitavaa

:

Talven 2024–2025 retkipäivä on perjantai.Retkipäivä

:

englanniksiOpastus

:

Muut ruokajuomat maksetaan retkellä.Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen, lounaan, ruokajuoman (vesi) ja kansallispuistomaksun.Sisältää:

n. 60 €/aikuinen, 33 € / 3–11-v. lapsiHinta:

puoli päivää (n. klo 9–14.30). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

PALA-UN VESIPUTOUKSET

Patikoi pitkin vehreitä polkuja Pala-Un vesiputoukselle ja pulahda välillä uimaan 

luonnonaltaisiin. Thaimaan suurimmassa kansallispuistossa sinua ympäröi ainutlaatuinen ja 

koskematon luonto.

Pala-Un vesiputous on yksi Thaimaan mahtavimmista, ja siinä on yhteensä 16 tasoa. Retkellä 

patikoidaan retkipäivästä riippuen putouksen kolmannelle, neljännelle tai viidennelle tasolle. 

Maasto on paikoin haastavaa, mutta palkintona ovat hulppeat maisemat ja upea luontoelämys. 

Paluumatkalla nautit lounaan paikallisessa ravintolassa hienojen maisemien äärellä.
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Varaa retkelle mukaan hyvät jalkineet. Retkellä edellytetään hyvää peruskuntoa, 

kävelyreitin varrella on korkeuseroja. Ilmoita mahdollisesta erityisruokavalion tarpeesta 

Huomioitavaa

:

Talven 2024–2025 retkipäivä on sunnuntai. Retki toteutetaan 17.11.2024 alkaen.Retkipäivä

:

englanniksiOpastus

:

Muut ruokajuomat maksetaan retkellä.Lisämaksusta

:

edestakaisen kuljetuksen, lounaan, ruokajuoman (vesi) ja sisäänpääsyn kansallispuistoon.

Sisältää:

n. 60 €/aikuinen, 33 € / 3–9-v. lapsiHinta:

koko päivä (n. klo 9–16). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-

sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai 

oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

SAM ROI YODIN KANSALLISPUISTO

Sam Roi Yod – Kolmensadan huipun kansallispuisto kuin luonnon ihmemaa! Thaimaan 

vanhimmassa kansallispuiston vetonauloja ovat upeat karstikivimaisemat, vuorten sisäänsä 

kätkemät luola, kauniit hiekkarannat ja mangrovemetsät.

Retkellä suuntaat Hua Hinin eteläpuolella sijaitsevaan suosittuun kansallispuistoon ja sen 

valokuvauksellisiin maisemiin. Matka puistoon taittuu halki paikallisten kylien sekä viljelys- ja 

maalaismaisemien. Puistossa on nimensä mukaisesti paljon jylhiä kalkkikivihuippuja, joista 

korkeimmat kohoavat soisilta alueilta noin 600 metrin korkeuteen. Kansallispuiston yksi 

kohokohdista on Phraya Nakhon luola, jonka sisään on rakennettu kaunis kuninkaallinen 

paviljonki. Vieraile luolassa, jossa on menneinä vuosina vieraillut Thaimaan kuninkaitakin.

Päivän aikana ihastelet kauniita maisemia, rentoudut luonnon rauhassa ja patikoit mäkisessä 

maastossa. Sään salliessa tutustut alueeseen jokiveneen kyydistä. Retkipäivästä ja säästä 

riippuen kävelyä on noin 3–6 kilometriä.
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omatoiminen, ei opaspalveluita.Opastus

:

yksityiskuljetuksen rantakohteesta Bangkokiin, yhteiskuljetuksen Bangkokista 

lentoasemalle, majoituksen Bangkokin keskusta-alueen hotellissa aamiaisella (esim. 56 

Surawong -hotelli tai vastaava, paikallinen luokitus ****).

Sisältää:

n. 116 €/hlö. Alle 2-v. lapsi veloituksetta kahden täyden hinnan maksavan seurassa.

Hinta:

iltapäivä ja yö Bangkokissa (lähtö rantakohteesta n. klo 11, kuljetuksen kesto n. 3–4 

tuntia). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta 

retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Retki ei sovellu liikuntarajoitteisille asiakkaille.

Lastenrattaat: Retkelle ei voi ottaa mukaan rattaita.

Esteettömyys

:

viimeistään retkeä edeltävänä päivänä Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, 

Varaa retki viimeistään retkeä edeltävänä Aurinkolinjaan tai oppaallemme kohteessa. 

päivänä, paikallista aikaa klo 12 mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 4 

henkilöä.

YÖ BANGKOKISSA JA KULJETUS LENTOASEMALLE, 3 TÄHDEN HOTELLI

Vietä loman viimeinen yö Bangkokissa oman matkaseurueen kesken ja matkaa lentoasemalle 

hyvin levänneenä!

Bangkokissa on kaikkea, ja kaikki on suurta. Nähtävyyksissäkin riittää kokoa ja näköä: 

kullanhohtoisesta Wat Phra Kaeo -temppelistä, kymmenien kanavien vanhan ajan Bangkokiin. 

Monitahoisessa metropolissa jokainen lomailija luo oman Bangkokinsa.

Shoppailu vie mukanaan! Markkinat, torit ja modernit ostoskeskukset ovat sykähdyttäviä 

paikkoja tehdä ostoksia. Majoitut Bangkokin ytimessä, josta on kätevä lähteä tutustumaan 

kaupunkiin millä tahansa kulkupelillä. Kulje jalkaisin tai nappaa alle metro, tuktuk tai jokivene. 

Loman viimeisenä päivänä suuntaat hotellilta suoraan lentoasemalle.



aurinkomatkat.fi

Tulostettu 22.01.2025. ©Aurinkomatkat Tiedot sitoumuksetta, oikeus muutoksiin pidätetään.

Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan 

avulla bussin kyytiin. Hotellissa ei ole esteettömiä huoneita tai esteettömiä wc-tiloja. 

Bangkokissa jalkakäytäville on vain harvoin luiskia ja liikkumista hankaloittavat 

epätasaiset kadut. Vilkasliikenteisten katujen ylittäminen on haastavaa. Kaupungissa ei 

ole esteettömiä takseja.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Kuljetukseen on mahdollista ottaa kokoontaitettava 

pyörätuoli, rollaattori tai rattaat. Ilmoita mukaan otettavista apuvälineistä tai rattaista 

hyvissä ajoin ennakkoon Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai 

oppaallemme kohteessa.

Esteettömyys

:

Retken voi varata vain loman viimeiseksi yöksi. Retkelle tarvitaan passi. Tämä retki on 

ostettavissa vain kahdelle tai kolmelle henkilölle, jolloin kolmas henkilö majoittuu 

lisävuoteella. Retkellä käytettävät hotellit vaihtelevat hotellien varaustilanteen mukaan. 

Varaa retki viimeistään 4 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 

mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 2 henkilöä/varaus. Retken voi perua 

kuluitta viimeistään 4 vrk (96 tuntia) ennen retkeä, jonka jälkeen peruutuskulu on 100 %.

Huomioitavaa

:

Talven 2024–2025 retkipäivät ovat keskiviikko ja lauantai. Retkeä ei poikkeuksellisesti 

toteuteta 1.1.2025.

Retkipäivä

:

YÖ BANGKOKISSA JA KULJETUS LENTOASEMALLE, 4 TÄHDEN HOTELLI

Vietä loman viimeinen yö Bangkokissa oman matkaseurueen kesken ja matkaa lentoasemalle 

hyvin levänneenä!

Bangkokissa on kaikkea, ja kaikki on suurta. Nähtävyyksissäkin riittää kokoa ja näköä: 

kullanhohtoisesta Wat Phra Kaeo -temppelistä, kymmenien kanavien vanhan ajan Bangkokiin. 

Monitahoisessa metropolissa jokainen lomailija luo oman Bangkokinsa.
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Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan 

avulla bussin kyytiin. Hotellissa ei ole esteettömiä huoneita tai esteettömiä wc-tiloja. 

Esteettömyys

:

Retken voi varata vain loman viimeiseksi yöksi. Retkelle tarvitaan passi. Tämä retki on 

ostettavissa vain kahdelle tai kolmelle henkilölle, jolloin kolmas henkilö majoittuu 

lisävuoteella. Retkellä käytettävät hotellit vaihtelevat hotellien varaustilanteen mukaan. 

Varaa retki viimeistään 4 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 

mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 2 henkilöä/varaus. Retken voi perua 

kuluitta viimeistään 4 vrk (96 tuntia) ennen retkeä, jonka jälkeen peruutuskulu on 100 %.

Huomioitavaa

:

Talven 2024–2025 retkipäivät ovat keskiviikko ja lauantai. Retkeä ei poikkeuksellisesti 

toteuteta 1.1.2025.

Retkipäivä

:

omatoiminen, ei opaspalveluita.Opastus

:

yksityiskuljetuksen rantakohteesta Bangkokiin, yhteiskuljetuksen Bangkokista 

lentoasemalle, majoituksen Bangkokin keskusta-alueen hotellissa aamiaisella (esim. 

Montien Surawong -hotelli tai vastaava, paikallinen luokitus *****).

Sisältää:

n. 161 €/hlö. Alle 2-v. lapsi veloituksetta kahden täyden hinnan maksavan seurassa.

Hinta:

Iltapäivä ja yö Bangkokissa (lähtö rantakohteesta n. klo 11, kuljetuksen kesto n. 3–4 

tuntia). Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta 

retkilipulta. Voit tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Shoppailu vie mukanaan! Markkinat, torit ja modernit ostoskeskukset ovat sykähdyttäviä 

paikkoja tehdä ostoksia. Majoitut Bangkokin ytimessä, josta on kätevä lähteä tutustumaan 

kaupunkiin millä tahansa kulkupelillä. Kulje jalkaisin tai nappaa alle metro, tuktuk tai jokivene. 

Loman viimeisenä päivänä suuntaat hotellilta suoraan lentoasemalle.
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yksityiskuljetuksen rantakohteesta Bangkokiin, yhteiskuljetuksen Bangkokista 

lentoasemalle, majoituksen Bangkokin keskusta-alueen hotellissa aamiaisella (esim. 56 

Surawong -hotelli tai vastaava, paikallinen luokitus ****).

Sisältää:

n. 159 €/hlö. Alle 2-v. lapsi veloituksetta kahden täyden hinnan maksavan aikuisen 

seurassa.

Hinta:

kaksi yötä Bangkokissa (lähtö rantakohteesta n. klo 11, kuljetuksen kesto n. 3–4 tuntia). 

Retken lähtöaika ja -paikka löytyvät Aurinkomatkat-sovelluksessa olevalta retkilipulta. Voit 

tarvittaessa pyytää tiedot Aurinkolinjasta tai oppaaltamme kohteessa.

Kesto:

Bangkokissa jalkakäytäville on vain harvoin luiskia ja liikkumista hankaloittavat 

epätasaiset kadut. Vilkasliikenteisten katujen ylittäminen on haastavaa. Kaupungissa ei 

ole esteettömiä takseja.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Kuljetukseen on mahdollista ottaa kokoontaitettava 

pyörätuoli, rollaattori tai rattaat. Ilmoita mukaan otettavista apuvälineistä tai rattaista 

hyvissä ajoin ennakkoon Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai 

oppaallemme kohteessa.

2 YÖTÄ BANGKOKISSA JA KULJETUS LENTOASEMALLE, 3 TÄHDEN HOTELLI

Vietä loman kaksi viimeistä yötä Bangkokissa oman matkaseurueen kesken ja matkaa 

lentoasemalle hyvin levänneenä!

Bangkokissa on kaikkea, ja kaikki on suurta. Nähtävyyksissäkin riittää kokoa ja näköä: 

kullanhohtoisesta Wat Phra Kaeo -temppelistä, kymmenien kanavien vanhan ajan Bangkokiin. 

Monitahoisessa metropolissa jokainen lomailija luo oman Bangkokinsa.

Shoppailu vie mukanaan! Markkinat, torit ja modernit ostoskeskukset ovat sykähdyttäviä 

paikkoja tehdä ostoksia. Majoitut Bangkokin ytimessä, josta on kätevä lähteä tutustumaan 

kaupunkiin millä tahansa kulkupelillä. Kulje jalkaisin tai nappaa alle metro, tuktuk tai jokivene. 

Loman viimeisenä päivänä suuntaat hotellilta suoraan lentoasemalle.
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Liikkuminen: Osallistujan on kyettävä nousemaan omatoimisesti tai oman avustajan 

avulla bussin kyytiin. Hotellissa ei ole esteettömiä huoneita tai esteettömiä wc-tiloja. 

Bangkokissa jalkakäytäville on vain harvoin luiskia ja liikkumista hankaloittavat 

epätasaiset kadut. Vilkasliikenteisten katujen ylittäminen on haastavaa. Kaupungissa ei 

ole esteettömiä takseja.

Apuvälineet ja lastenrattaat: Kuljetukseen on mahdollista ottaa kokoontaitettava 

pyörätuoli, rollaattori tai rattaat. Ilmoita mukaan otettavista apuvälineistä tai rattaista 

hyvissä ajoin ennakkoon Aurinkomatkat-sovelluksen chatissa, Aurinkolinjaan tai 

oppaallemme kohteessa.

Esteettömyys

:

Retken voi varata vain loman kahdeksi viimeiseksi yöksi. Retkelle tarvitaan passi. Tämä 

retki on ostettavissa vain kahdelle tai kolmelle henkilölle, jolloin kolmas henkilö majoittuu 

lisävuoteella. Retkellä käytettävät hotellit vaihtelevat hotellien varaustilanteen mukaan. 

Varaa retki viimeistään 4 vrk ennen retkipäivää, paikallista aikaa klo 12 

mennessä. Retken vähimmäisosallistujamäärä on 2 henkilöä/varaus. Retken voi perua 

kuluitta viimeistään 4 vrk (96 tuntia) ennen retkeä, jonka jälkeen peruutuskulu on 100 %.

Huomioitavaa

:

Talven 2024–2025 retkipäivät ovat tiistai ja perjantai. Retkeä ei poikkeuksellisesti 

toteuteta 29.12.2024–1.1.2025.

Retkipäivä

:

omatoiminen, ei opaspalveluita.Opastus

:

BUSSIKULJETUS LENTOASEMALTA HOTELLILLE

Matkusta vaivattomasti lentoasemalta hotelliisi Aurinkomatkojen maksullisella 

bussikuljetuksella. Yhdistelmämatkoilla lentokenttäkuljetukset sisältyvät matkan hintaan.
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Hinta

Lomakohteesta riippuen 12–30 €/aikuinen, 6–15 € / lapsi 2–17-v. Alle 2-vuotiaat lapset 

matkustavat lentokenttäkuljetuksessa veloituksetta. Tarkan hinnan näet varausta tehdessäsi.

Bussikuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen yhteydessä, 

Omalomasta tai Aurinkomatkat-sovelluksesta viimeistään lähtöä edeltävänä iltana.

Jos sinulla on erikoismatkatavaroita esim. golfbagi (poislukien lastenrattaat), ota yhteys 

asiakaspalveluumme varmistaaksesi erikoismatkatavaralle paikan kuljetuksessa.

YKSITYINEN LENTOKENTTÄKULJETUS

Tässä kohteessa voit matkustaa lentoasemalta hotelliisi nopeasti ja mukavasti myös 

yksityiskuljetuksella, jonka tarkemmat hintatiedot näet tehdessäsi varausta. Ei koske 

yhdistelmämatkoja, joissa lentokenttäkuljetukset sisältyvät matkan hintaan.

Autoon mahtuu 1 matkalaukku/hlö. Yksityiskuljetukseen voivat osallistua vain samalla 

matkavarauksella olevat henkilöt.

Yksityiskuljetuksemme ovat aina meno-paluu-kuljetuksia, jotka voit ostaa varauksen 

yhteydessä, Omalomasta, Aurinkomatkat-sovelluksesta tai asiakaspalvelusta viimeistään 5 

päivää ennen matkaa.

Thaimaa

Matkat Thaimaa

Thaimaan matkat ovat täynnä lämpöä ja iloista tunnelmaa. , herkullista ruokaa Pitkät rannat

tarjoilevat hiekkarantojen ravintolat, hauskojen hetkien harrastukset ja rento  yöelämä

houkuttelevat loman viettoon Hymyjen maahan ja .Thaimaan matkakohteisiin

/thaimaa/kohteet-ja-hotellit
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Thaimaan hotellit kattavat eteesi valikoiman, josta löytyy  niin yksin, kaksin, sopiva vaihtoehto

lasten kanssa kuin kaveriporukalla matkaaville.  vievät paikkoihin, jotka painuvat mieleen Retket

ikiajoiksi. Yhteistyökumppanimme Raya Divers opastaa sukelluksen saloihin ja vie sukeltamaan 

uskomattomiin paikkoihin.

THAIMAAN MATKAKOHTEET

Finnairin Bangkokin-lennot vievät sinut Thaimaan matkalle viettämään ikimuistoista lomaa. Cha-

 viihtyisine hotelleineen on kuin luotu lepolomaan. , aito thaimaalainen lomakaupunki Am Hua Hin

houkuttelee kalaravintoloillaan ja golfkentillään.  on rento ja monipuolinen lomakeskus. Pattaya

 on ihannekohde rauhaa rakastaville ja lasten kanssa lomaileville.Rayong

Thaimaan matkoihin kuuluvat myös eteläisemmät paratiisirannat.  , ,   ja Khao Lak Khanom Krabi

 sekä  kohteet  ,   ja , Klong Muang Phuketin Bangtao Beach Karon Beach Kata Beach Laguna 

, , ,  ja  ovat lapsille, ja miksipä ei Phuket Patong Beach Rawai Beach Nai Yang Beach Mai Khao

varttuneimmillekin,  . Nauti leppoisasta rantalomasta tai unelmien hiekkalaatikoita

vauhdikkaammista harrastuksista, kuten ,  tai .golf sukellus kiipeily

Kun haluat nähdä kerralla enemmän, valintasi on . Lähde lomasi aluksi yhdistelmämatkat

rentoutumaan rannalle, ja ennen kotiinpaluuta tekemään tuliaisostoksia ja ihailemaan 

nähtävyyksiä suurkaupungin sykkeeseen Rantaloman ja Bangkokin pääkaupunki . Bangkokiin

voit kokea yhdellä lomalla yhdistelmämatkoillamme  , , Cha-Am–Bangkok Hua Hin–Bangkok

,  .   puuterihiekkaiselle Pattaya–Bangkok Rayong–Bangkok Hurmaaviin saarikohteisiimme Koh 

in saarelle ja upeiden maisemien  ille pääset yhdistelmämatkoillamme Samet Koh Chang Koh 

 ja   sekä   ja Samet–Bangkok Koh Samet–Pattaya Koh Chang–Bangkok Koh Chang–Pattaya

. Thaimaan yhdistelmämatkaasi voit valita myös :  , kaksi rantalomakohdetta Krabi–Khao Lak

,  ,  ,  ja Kata Beach–Khao Lak Patong Beach–Khao Lak Krabi–Karon Beach Krabi–Kata Beach

 tarjoavat monipuolista lomaa kahdeksi viikoksi!  saaren Krabi–Patong Beach  Koh Lantan

turmeltumattomille paratiisirannoille vie yhdistelmämatkamme   ja Koh Lanta–Krabi Koh Lanta–

.Khao Lak

MATKUSTUSASIAKIRJAT

Suomen kansalainen tarvitsee Thaimaahan matkustettaessa matkustusasiakirjaksi passin, 

jonka tulee olla voimassa 6 kuukautta maahan saapumisesta. Passin tulee olla ehjä.

/thaimaa/kohteet-ja-hotellit/hotellit
/thaimaan-sukellus
/thaimaan-sukellus
/thaimaa/cha-am
/thaimaa/cha-am
/thaimaa/hua-hin
/thaimaa/pattaya
/thaimaa/rayong
/thaimaa/khao-lak
/thaimaa/khanom
/thaimaa/krabi
/thaimaa/klong-muang-krabi
/thaimaa/phuket
/thaimaa/phuket-bangtao-beach
/thaimaa/phuket-karon-beach
/thaimaa/phuket-kata-beach
/thaimaa/phuket-laguna-phuket
/thaimaa/phuket-laguna-phuket
/thaimaa/phuket-patong-beach
/thaimaa/phuket-rawai-beach
/thaimaa/phuket-nai-yang-beach
/thaimaa/phuket-mai-khao
/thaimaan-sukellus
/thaimaa/bangkok
/thaimaa/cha-am-bangkok
/thaimaa/hua-hin-bangkok
/thaimaa/pattaya-bangkok
/thaimaa/rayong-bangkok
/thaimaa/koh-samet-bangkok
/thaimaa/koh-samet-bangkok
/thaimaa/koh-samet-pattaya
/thaimaa/koh-chang-bangkok
/thaimaa/koh-chang-pattaya
/thaimaa/krabi-khao-lak
/thaimaa/phuket-kata-beach-khao-lak
/thaimaa/phuket-patong-beach-khao-lak
/thaimaa/krabi-phuket-karon-beach
/thaimaa/krabi-phuket-kata-beach
/thaimaa/krabi-phuket-patong-beach
/thaimaa/koh-lanta-krabi
/thaimaa/koh-lanta-khao-lak
/thaimaa/koh-lanta-khao-lak
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Suomen kansalainen ei tarvitse viisumia alle 60 vuorokauden matkalle.

 Yli 90 vrk Thaimaassa oleskelevan henkilön tulee välillä poistua maasta saadakseen Huom.

jatkoviisumin.

Jos olet ostanut pelkän menolennon Thaimaahan, eikä sinulla ole näyttää Helsinki-Vantaalla 

lähtöselvityksessä paluulentolippua, tarvitset viisumin.

 palvelee Aurinkomatkojen asiakkaita kaikissa viisumiasioissa.Visumservice

 Important information for non-Finnish citizens

If you are not a Finnish citizen, please note that you may need a visa for the country you are 

travelling to. You will need to check your visa requirements from the nearest embassy of the 

destination country yourself. Please note that you may also need a transit visa.

TERVEYS JA TURVALLISUUS

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 

Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen sivuilta saat ajankohtaiset tiedot lomakohteesi 

terveystilanteesta ja rokotussuosituksista. Matkailijan terveysoppaaseen pääset . tästä

Ulkoministeriö

Lomamaasi matkustusturvallisuuteen liittyvät ulkoministeriön julkaisemat matkustustiedotteet 

löydät Matkustaminen-otsikon alta. Sivuilla on myös lomakohdettasi lähinnä olevan Suomen 

edustuston yhteystiedot.

THAIMAAN HINTATASO

Hintataso Thaimaassa on Suomen hintatasoa edullisempi. Thaimaa on edullinen lomamaa niin 

ruokailun kuin ostosten suhteen.

JÄNNITE

Jännite on 220 V. Välikappaleen saa tarvittaessa lainaksi useimmissa hotelleissa tai sen voi 

ostaa kaupasta.

https://www.visumservice.fi/Agents/Aurinkomatkat
https://thl.fi/fi/
https://www.terveyskirjasto.fi/sisalto/matkailijan-terveysopas
https://um.fi
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MATKAVALUUTTA

Thaimaan valuutta on baht (THB). Thaimaan bahteja voi vaihtaa Suomessa 

valuutanvaihtopisteissä ja rajoitetusti pankeissa. Matkavaluutaksi voi ottaa euroja ja bahteja. On 

hyvä selvittää etukäteen pankissa kuinka voi tilata lisää valuuttaa, mikäli rahavarat sattuvat 

loppumaan. Pankin faksi- ja puhelinnumero sekä tilinumero ovat tärkeitä! 

Päivän kurssi www.forex.fi

AURINKOSUOJATUOTTEIDEN KÄYTTÖ MERIKANSALLISPUISTOISSA

Thaimaassa koralleja vahingoittavien aurinkosuojatuotteiden käyttö merikansallispuistojen 

alueella on kiellettyä sakon uhalla. Käytä meressä uidessasi biohajoavaa aurinkosuojaa. 

Vesistöystävällisen tuotteen tunnistat ocean-friendly, water-friendly tai reef-safe -merkinnästä. 

Luonnonkosmetiikkasertifioidut aurinkosuojat eivät sisällä lainkaan vesistöille vaarallisia aineita.

SÄHKÖTUPAKKA JA TUPAKOINTI

Thaimaassa laki kieltää rannoilla tupakoinnin. Lisäksi sähköisen tupakan käyttö, hallussapito ja 

maahantuonti on lailla kielletty.

PYHÄPÄIVIÄ

Pyhäpäiviä ja yleisiä vapaapäiviä

15.11.2024 Loy Krathong – buddhalainen juhla

5.12.2024 edesmenneen kuningas Rama IX:n (Bhumibol) syntymäpäivä

10.12.2024 perustuslain päivä

31.12.2024 uudenvuodenaatto

1.1.2025 uudenvuodenpäivä

29.1.2025 kiinalainen uusivuosi

12.2.2025 Makha Bucha – buddhalainen juhla

7.4.2025 Chakri-hallitsijasuvun päivä

13.–15.4.2025 Songkran, astrologisesti laskettu thaimaalaisten uusivuosi

AURINKOMATKAT MUKANA LOMALLASI

http://www.forex.fi/
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Valitessasi Aurinkomatkat saat suomenkielistä palvelua niin ongelmatilanteissa kuin loman 

suunnittelussa. Palvelemme sinua puhelimitse Aurinkolinjassa sekä  Aurinkomatkat-sovelluksen

chatissa.

Aurinkomatka-pakettikohteessa oppaamme on vastassa lentoasemalla ja valituissa 

lomakohteissa tavattavissa myös palvelupisteillä ja retkillä. Kaupunkilomakohteissa saat meihin 

aina yhteyden puhelimitse.

Voit tutustua lomakohteesi palveluihin tarkemmin lomakohteen esittelysivulla.

OMATOIMISUUS LOMALLA

Hotellien ja paikallisten ravintoloiden henkilökunta osaa harvoin suomea ja varsinkin pienissä 

lomakohteissa myös englannin kielen taito voi olla heikko.

Asiat hoituvat kuitenkin ilman yhteistä kieltäkin. Mikäli hotellihuoneessasi ilmenee puutteita, 

kuten rikkinäinen lamppu, vuotava wc, wc-paperi puuttuu tms., ilmoita siitä heti hotellin 

henkilökunnalle. Näin tilanne korjaantuu yleensä helpoiten.

TALLETUS JA TURVALLISUUS

Kohteeseen saavuttuasi ja liikkuessasi yleisillä paikoilla pidä huoli tavaroistasi taskuvarkaiden 

varalta.

Rahat ja arvoesineet on turvallisinta säilyttää hotellin tallelokerossa. Pidä mukana vain 

kulloinkin tarvitsemasi määrä rahaa. Vakuutus ei korvaa käteisen rahan katoamista.

KERRO MIELIPITEESI

/aurinkomatkat-sovellus


aurinkomatkat.fi

Tulostettu 22.01.2025. ©Aurinkomatkat Tiedot sitoumuksetta, oikeus muutoksiin pidätetään.

Kokemuksesi ja mielipiteesi ovat meille tärkeitä! Siksi lähetämme sinulle matkasi jälkeen 

sähköpostilla kutsun asiakastyytyväisyyskyselyyn, sekä kutsun kertomaan lomakokemuksistasi 

ja arvostelemaan hotellisi ja lomakohteesi. Asiakasarvostelut ovat luettavissa verkkosivuillamme.

Vastaustesi avulla kehitämme lomamatkojamme myös tulevaisuudessa, ja välitämme 

palautteesi niin oppaille kuin lentoyhtiölle ja hotellille.

Kaikkien asiakastyytyväisyyskyselyyn vastanneiden kesken arvomme joka kuukausi 2 kpl 200 

euron arvoista Aurinkomatkojen matkalahjakorttia. Onnea arvontaan!

Kiitos palautteestasi!

Huomioithan, ettemme vastaa asiakaspalautekyselyyn. Mikäli haluat lomalta palattuasi esittää 

meille huomautuksen tai reklamaation, .katso lisätietoja

Löytötavarat

Jos olet vahingossa jättänyt omaisuuttasi:

Finnairin lentokoneeseen lennolla matkakohteeseen

Ota yhteyttä paikallisen lentoaseman löytötavarapalveluun. Tavarasta ja sen löytäjästä 

(matkustamohenkilökunta tai siivouspalvelu) riippuen se voidaan myös toimittaa Finnairin 

maapalvelujen edustajalle, joka lähettää sen Excess Baggage Companylle Helsinkiin.

Finnairin lentokoneeseen lennolla Suomeen

Finnair toimittaa löydetyt tavarat Excess Baggage Companyn palvelutiskille Helsinki-

Vantaan lentoasemalla. Voit tiedustella löytötavaroita Excess Baggage Companysta ks. 

yhteystiedot alla.

Huomaathan, että kadotetut passit viedään Suomen rajavalvonnalle. Lentokoneeseen 

jätetyt tupakka- ja alkoholituotteet viedään Helsinki-Vantaan lentoaseman tullin 

tarkastuspisteelle.

/ota-yhteys/palaute
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Excess Baggage Company

Palvelupiste: https://www.finavia.fi/fi/lentoasemat/helsinki-vantaa/palvelut/excess-

baggage-company

Puhelinpalvelu: +358 9 81 71 19 68

Sähköpostitiedustelut: helsinki@excess-baggage.com

Lomakohteeseen

Ota yhteys suoraan Suomen Löytötavarapalveluun, mikäli unohdit tavaroitasi 

lomakohteeseen. Yhtiö varmistaa kohteesta tavaroiden löytymisen ja hoitaa tavaroiden 

palautuksen korvausta vastaan. Aurinkomatkojen asiakkaita palvellaan Kouvolan 

palvelunumerossa Suomen Löytötavarapalvelu

ATERIAT HOTELLISSA

Hotellimajoitukseen sisältyy matkavahvistuksessa mainitut ateriat.

AAMUKAHVI sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin.

AAMIAINEN sisältää kahvin tai teen, leivän, voin ja/tai marmeladin lisäksi suolaisia lisukkeita 

esim. juustoa, leikkeleitä ja/tai kananmunan.

BUFFETAAMIAINEN sisältää kahvin tai teen lisäksi runsaamman paikallisen aamiaisen 

noutopöydästä. 

Kosher-buffetaamiainen noudattaa koshersääntöjä. Kosher-aamiainen ei sisällä esimerkiksi 

lihatuotteita.

 matkan hintaan voi sisältyä aamukahvin, aamiaisen tai Omatoimisilla Kaupunkilomilla

buffetaamiaisen sijaan amerikkalainen, englantilainen, irlantilainen, skottilainen tai kevyt 

aamiainen. Näistä neljä ensimmäistä erottaa aamiaisesta useimmiten se, että tarjolla on mm. 

munia, pekonia tai makkaroita eri muodoissaan. Kevyt aamiainen on vaatimaton, lähinnä 

aamukahviin rinnastettava aamiaisvaihtoehto.

on yleensä buffetaamiaista monipuolisempi ja tarjoiluaika pidempi.BRUNSSI 

https://www.finavia.fi/fi/lentoasemat/helsinki-vantaa/palvelut/excess-baggage-company
https://www.finavia.fi/fi/lentoasemat/helsinki-vantaa/palvelut/excess-baggage-company
mailto:helsinki@excess-baggage.com
https://loytotavara.net/loytotavaratoimistot/kouvola/
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PUOLIHOITOON kuuluu aamiaisen lisäksi yksi päivittäinen ateria, useimmiten illallinen. 

Joissakin hotelleissa voi valita joko lounaan tai illallisen. Puolihoito ei sisällä juomia, ellei hotellin 

tiedoissa toisin mainita.

TÄYSIHOITO sisältää aamiaisen, lounaan ja illallisen, mutta ei juomia, ellei hotellin tiedoissa 

toisin mainita.

 RUOKAJUOMAT eivät sisälly aterioiden hintaan, eikä käyttämättömästä puoli- tai täysihoidosta 

hyvitetä. Puoli- tai täysihoidon ateriat nautitaan hotellin omassa ravintolassa, ellei 

hotellitekstissä toisin mainita.

-hotellissa matkan hintaan sisältyvät tai voit ostaa lisämaksusta all inclusive -ALL INCLUSIVE 

paketin, johon sisältyvät kaikki päivittäiset ateriat paikallisine juomineen hotellin määrittelemissä 

ravintoloissa ja hotellin määritteleminä aukioloaikoina. Ateriat nautitaan yleensä hotellin 

pääravintolassa. Joissain hotelleissa voi myös olla mahdollista ruokailla á la carte -ravintolassa 

muutamana päivänä viikossa. Aurinkomatkat ei voi taata paikkaa á la carte -ravintolassa. Á la 

carte -ravintolaan tarvitaan usein pöytävaraus. Tarkista ravintolan varaustilanne hotellilta.

All inclusive päättyy hotellista uloskirjauduttaessa ellei hotelliesittelyssä toisin mainita. All 

inclusive–palvelu on usein verrannollinen hotellin tasoluokitukseen.

 

 

ERIKOISRUOKAVALIO

Osassa hotelleja on mahdollista saada erikoisaterioita (esim. gluteeniton, laktoositon), mutta 

emme voi taata niiden saatavuutta hotelleissa tai lomakohteissa yleisesti. Mikäli sinulla on 

erikoisruokavalio, olethan itse yhteydessä suoraan hotelliin saatavuuden ja mahdollisten 

lisäkustannusten selvittämiseksi. 

PUKEUTUMINEN HOTELLIEN RAVINTOLOISSA
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Huomioithan, että etenkin neljän ja viiden tähden hotellien ravintoloissa toivotaan siistiä 

pukeutumista. Esimerkiksi miehiltä saatetaan edellyttää pitkiä housuja.

ENSIMMÄISEN PÄIVÄN ILLALLINEN ILTALENNOLLA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy illallinen ja saavut ensimmäisenä päivänä hotellille iltalennolla 

illallisajan jälkeen, on mahdollista, että hotelli on järjestänyt pientä purtavaa huoneeseen tai 

tarjoaa ylimääräisen aterian jonain muuna lomapäivänä. Käytäntö vaihtelee hotelleittain ja 

ajankohdittain.

AAMIAINEN KOTIINLÄHTÖAAMUNA

Mikäli matkasi hintaan sisältyy aamiainen ja lähtö hotellista lentoasemalle on kotiinlähtöpäivänä 

ennen aamiaistarjoilua, voit edellisenä päivänä tiedustella vastaanotosta mahdollisuutta 

aamiaispakettiin (breakfast box). Jotkut hotellit toimittavat aamiaispaketit aikaisille 

kotiinlähtijöille.

HOTELLIN YMPÄRISTÖ

Lomakohteet kehittyvät jatkuvasti, joten hotellin läheisyydessä voi olla rakennustyömaa. 

Yleensä rakennustöitä tehdään vain päiväsaikaan. 

Lomakohteissa iltaelämä on yleensä vilkasta ja äänekästä. Hotellissasi tai lähiympäristön 

baareissa saatetaan soittaa musiikkia puolenyön jälkeenkin. Myös paikallisen elämän ja 

eläinten äänet saattavat kantautua huoneisiin.

Hyönteiset voivat kiusata lomakohteessa kuten Suomessakin. Varaudu myös siihen, että jopa 

loistoluokan hotellien ylimpiin kerroksiin saattaa kiivetä erilaisia, sinänsä harmittomia 

kovakuoriaisia yms.

HUONEIDEN JAKO JA LUOVUTUS

Aurinkomatkojen lisäksi useimmissa hotelleissa on myös muiden matkanjärjestäjien asiakkaita. 

Hotellit pyrkivät jakamaan eritasoiset huoneet tasapuolisesti eri matkanjärjestäjien asiakkaille.
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Kansainvälisen käytännön mukainen huoneiden jakoaika on yleensä klo 14–15. Mikäli tulo 

kohteeseen on ennen sitä, voi hotellihuonetta joutua odottamaan siivouksen vuoksi. Mikäli et 

kirjoittaudu hotelliin tai ilmoittaudu oppaallemme tulopäivänä, huonetta ei voida taata. 

Hotellihuoneet luovutetaan lähtöpäivänä hotellista riippuen aamupäivän kuluessa yleensä 

viimeistään klo 12 myös silloin, kun lähtö tapahtuu klo 24:n jälkeen. Näin hotellin 

henkilökunnalle jää aikaa siivota huoneet seuraaville vieraille. Joissakin hotelleissa huoneen 

luovutusta voi siirtää myöhemmäksi lisämaksusta, mikäli hotellin varaustilanne sen sallii.

Huoneiden luovutuksen jälkeen hotellin palvelut eivät ole enää käytettävissä, ellei toisin mainita.

HUONEIDEN VARUSTUS

ILMASTOINTI JA LÄMMITYS

Monien lomakohteiden hotelleissa on käytössä yksi ilmastointijärjestelmä, joka vuodenajasta 

riippuen joko lämmittää tai viilentää. Hotellien ilmastointi- ja/tai lämmitysjärjestelmä ei ole 

välttämättä käytössä jatkuvasti. Ilmastointi tai lämmitys saattaa toimia rajoitetusti, esim. vain 

muutaman tunnin päivässä. Joidenkin hotellien kohdalla on ilmoitettu erikseen 

itsesäädettävästä ilmastointi- ja/tai lämmitysmahdollisuudesta. Huomioi, että tässäkään 

tapauksessa huoneen lämpötilaa ei välttämättä pysty muuttamaan useammilla asteilla vaan 

kyse on ennemminkin ilmanvaihdosta. Joissakin hotelleissa ei ole keskusilmastointia, vaan 

huoneessa on oma, joskus äänekäs ilmastointilaite.

Lomakohteissa saattaa olla myös säännöstelyä tai muita ajoittaisia katkoksia sähkön ja veden, 

etenkin lämpimän veden jakelussa.

INTERNETYHTEYDET

Hotellihuoneissa, joissa on langaton verkko, voi verkon toimivuudessa olla ajoittain suuriakin 

eroja. Aurinkomatkat ei vastaa hotellitiedoissa mainittujen verkkoyhteyksien toimivuudesta.

KEITTIÖVARUSTUS
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Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa keittiövarustukseen ei kuulu 

astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

KYLPYHUONE JA WC

Lomahuoneistoissa, huoneistohotelleissa ja bungaloweissa wc-paperi ei yleensä kuulu 

varustukseen.

MINIBAARI

Mikäli hotellihuoneessa on minibaari, huomioi, että se on tarkoitettu vain hotellin omia, 

maksullisia juomia varten. Siellä ei saa säilyttää muualta hankittuja juomia ja ruokia.

TALLELOKERO

Hotellin tallelokeron käytöstä saatetaan periä maksu. Hinta vaihtelee hotelleittain.

TELEVISIO

Joissain hotelleissa television käytöstä peritään maksu. Myös panttimaksut kaukosäätimistä 

ovat mahdollisia.

ÄÄNIERISTYS

Lomakohteissa huoneiden äänieristys saattaa olla heikko. Myös ikkunat ovat yleensä 

yksinkertaiset, joten esimerkiksi liikenteen melu kantautuu huoneisiin.

KOSTEUS HUONEISSA

Lomakohteiden hotelleissa huoneet saattavat olla kosteita ja viileitä etenkin sateisina aikoina.

HOTELLIEN LISÄPALVELUT SEKÄ UIMA-ALTAIDEN LÄMMITYS JA VEDEN LAATU

Hotellitiedoissa mainitut lisäpalvelut, mm. sauna, kuntosali ja spa, ovat maksullisia, mikäli 

tekstissä ei ole erikseen mainittu niiden olevan maksuttomia.

Hotellien tiedoissa kerrottuihin hotellien tarjoamiin aktiviteetteihin voi tulla muutoksia 

lomakauden aikana kysynnän vaihdellessa.
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Hotelliesittelyssä on mainittu, mikäli uima-altaan vesi on lämmitetty. Altaita lämmitetään yleensä 

marras–maaliskuussa tai sääolosuhteiden mukaan. Huomioi, että silloinkin veden lämpötila voi 

olla vain n. 20 °C.

Hotellikuvauksessa kerrotaan uima-altaiden veden laadusta, esimerkiksi onko uima-altaiden 

vesi puhdasta merivettä tai mineraalivettä. Huomioithan, että mikäli hotellissa on ilmoitettu 

olevan makean veden allas/altaita, voi vesi joissain tapauksissa olla myös merivedestä 

puhdistettua vettä. Vesi voi tuntua suolaiselta, mutta sen suolapitoisuus on kuitenkin 

merkittävästi merivettä alhaisempaa. Veteen voidaan myös ajoittain sekoittaa suolaa veden 

puhtaana pidon vuoksi.

TAKUUMAKSU HOTELLIIN TULTAESSA

Useissa hotelleissa veloitetaan takuumaksu hotellissa mahdollisesti käytettäviä palveluja varten. 

Takuumaksun voi yleensä maksaa käteisellä tai luottokortin katevarauksena. Takuumaksu voi 

olla useita satoja euroja, joten luottokortti on kätevin vaihtoehto takuumaksun suorittamiseen. 

Katevaraus poistuu käyttämättömältä osin luottokortilta yleensä viimeistään 45 vuorokauden 

kuluttua.

SIIVOUS
Yleensä huoneesi tai huoneistosi palveluun kuuluu siivous. Joitakin lomahuoneistoja ei siivota 

viikon aikana. Hotellihuonettakaan ei välttämättä siivota päivittäin, ja hyvin usein siivous 

on pintapuolista. Huoneistoissa astiat tulee yleensä pestä itse ja niiden varustukseen ei kuulu 

astianpesutarvikkeita eikä keittiöliinoja.

HYVÄÄ MATKAA!
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